
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение                                                  

Самарской области  

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский   

муниципального района Приволжский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

 01 сентября   2021 года                                                                                                      №  69 

 
 

 

 

 В целях  совершенствования системы организации и улучшения качества питания 

обучающихся в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский на  2021/2022 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации мониторинга питания в ГБОУ СОШ 

пос. Новоспасский в следующем составе: 

Председатель бракеражной комиссии 

Баловнева О.В. – бухгалтер. 

           Члены комиссии: 

Челухина Р.И. -   мед.сестра диетическая; 

Макарова Е.Н. -  председатель   родительского комитета; 

Морозова Т.А. – уполномоченный по охране труда, председатель ПК 

 

 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ пос. Новоспасский        _______________             /Н.В. Илларионова/ 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Челухина Р.И. 

Морозова Т.А. 

Макарова Е.Н. 

Баловнева О.В. 

 

 


